
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

29.12.2018г. № 8 7 5 -0

Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по реализации в МАОУ 
СОШ №1 инновационного проекта в рамках 
региональной инновационной площадки 
«Апробация цифровой образовательной 
платформы «Образование 4.0»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 28.07.2017 №472-рп «О внедрении цифровой 
образовательной платформы «Образование 4.0» в образовательных 
организациях Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры», приказами 
Департамента образования и молодёжной политики ХМАО-Югры от 
14.08.2018 № 1120 «О внесении изменения в приказ Департамента образования 
и молодёжной политики ХМАО-Югры от 17 сентября 2015 года № 1296 «Об 
утверждении основных направлений деятельности региональных 
инновационных площадок ХМАО-Югры», от 24.10.2018 № 1436 «О внесении и 
продлении образовательными организациями Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры статуса региональных инновационных площадок», 
приказом МАОУ СОШ №1 от 14.12.2018 № 834-0 «Об утверждении состава 
рабочей группы по реализации региональной инновационной площадки 
«Апробация цифровой образовательной платформы «Образование 4.0», в 
целях реализации региональной инновационной площадки «Апробация 
цифровой образовательной платформы «Образование 4.0»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реализации в 

МАОУ СОШ №1 города Покачи ХМАО-Югры инновационного проекта по 
теме: «Индивидуализация обучения как элемент персональной траектории



развития обучающегося в условиях апробации цифровой образовательной 
платформы «Образование 4.0».

2. Утвердить срок реализации проекта -  сентябрь 2018 -  декабрь 2021 года.
3. Назначить ответственными за реализацию инновационного проекта и 

предоставление отчётной документации членов рабочей группы. (Храпунова 
Т.Г., руководитель рабочей группы)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова


